Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
основная общеобразовательная школа № 16 х. Арбузов

346660, х. Арбузов ул. Школьная, 24 Мартыновский район, Ростовская область,
тел. 8(86395) 26-0-18; Email: ooch 16mart@donpac.ru

ПРИКАЗ

от 28 июня 2022 г. № 2-у

«О зачислении в число учащихся школы в первый класс на 2022 - 2023
учебный год»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ
от 12.09.2020 года № 458 «Об утверждении порядка приёма на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования» и на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 класс на 2022/2023 учебный год по состоянию
на 28 июня 2022 года:

Пыстогова Максима Евгеньевича, 07.05.2015 г.р.

2. Контроль за исполнеИ^^йа^го

/А 5 МЕОу од»/ "
нзуРуТ)

его приказа оставляю за собой.

Директор fcf .А. Краснова

mailto:ooch_16mart@donpac.ru